

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

Stavba: **dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama**

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 64358844
Silba Elstav s.r.o. DIČ: CZ64358844

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			649 399,53
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	649 399,53	97 409,93

Cena s DPH	v	CZK	746 809,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Místo: Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		649 399,53	746 809,46
190501_A	E1 - pokoj typ A	105 371,39	121 177,10
190501_A	E1 - pokoj typ A	162 300,54	186 645,62
190501A	odečty	-56 929,15	-65 468,52
190501_B	E2 - Pokoj typ B	151 975,11	174 771,38
190501_B	E2 - Pokoj typ B	208 904,26	240 239,90
190501B	odečty	-56 929,15	-65 468,52
190501_C, D	E3 - pokoj typ C+ D	312 463,42	359 332,93
190501_C, D	E3 - pokoj typ C+ D	434 867,70	500 097,86
190501_C, D	odečty pokoj C,D	-122 404,28	-140 764,92
x	provizorní zástěny SDK	79 589,61	91 528,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_A - E1 - pokoj typ A

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 300,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	162 300,54	15,00%	24 345,08

Cena s DPH

v CZK

186 645,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_A - E1 - pokoj typ A

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 300,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				162 300,54
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 225,60
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	20,800	732,00	15 225,60
	VV		dozdění stoupačka				
	VV		(1,3*3,2)*5		20,800		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 872,51
19	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m ³	2,149	4 770,00	10 250,73
	VV		podlahy v 1.PP až 3.NP (vč. dlažeb v koupelnách) tl.9cm, 30mm navíc				
	VV		4*((1,715+0,125+3,705)*(2,93+0,3)*0,03)		2,149		
20	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m ³	2,149	1 220,00	2 621,78
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 839,09
4	K	9.1R	Demontáž kuchyňských linek vč.přesunu a likvidace	ks	10,000	3 200,00	32 000,00
11	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	19,825	150,00	2 973,75
	VV		stoupačky				
	VV		(1,3*3,05)*5		19,825		
12	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	2,149	3 660,00	7 865,34
	VV		podlahy v 1.PP až 3.NP (vč. dlažeb v koupelnách) tl.9cm, 30mm navíc				
	VV		4*((1,715+0,125+3,705)*(2,93+0,3)*0,03)		2,149		
D	997		Přesun sutě				88 325,84
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,902	2 560,00	25 349,12
15	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	495,100	99,70	49 361,47
	VV		9,902*50 "Přepočtené koeficientem množství		495,100		
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,902	314,00	3 109,23
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	297,060	13,70	4 069,72
	VV		9,902*30 "Přepočtené koeficientem množství		297,060		
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,902	650,00	6 436,30
D	998		Přesun hmot				3 037,50
10	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,075	500,00	3 037,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_A - E1 - pokoj typ A

Soupis:

190501A - odečty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-56 929,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-56 929,15	15,00%	-8 539,37

Cena s DPH

v CZK

-65 468,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_A - E1 - pokoj typ A

Soupis:

190501A - odečty

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-56 929,15

D PSV Práce a dodávky PSV -56 929,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -17 079,15

1	K	7212999-R	Protipožární ucpávky a manžety na kanalizačním potrubí	kus	-20,000	850,00	-17 000,00
2	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,094	842,00	-79,15

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -8 400,00

3	K	7222999-R	Protipožární ucpávky a manžety na vodovodním potrubí	kus	-20,000	420,00	-8 400,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 450,00

5	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	-5,000	2 290,00	-11 450,00
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické -20 000,00

4	K	7679951-R	Dodávka a montáž okování nerezovým plechem spodní části obložkových zárubní do koupelen proti mechanickému poškození, výška 150 mm	kus	-20,000	1 000,00	-20 000,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_B - E2 - Pokoj typ B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

208 904,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	208 904,26	15,00%	31 335,64

Cena s DPH

v CZK

240 239,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_B - E2 - Pokoj typ B

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

208 904,26

D	HSV		Práce a dodávky HSV				191 520,72
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 225,60
12	K	342272225	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	20,800	732,00	15 225,60
VV			dozdění stoupačka				
VV			(1,3*3,2)*5		20,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 606,34
14	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	20,800	150,00	3 120,00
VV			stoupačky				
VV			(1,3*3,2)*5		20,800		
1	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	3,224	3 660,00	11 799,84
VV			podlahy v 1.PP až 3.NP (vč. dlažeb v koupelnách) tl.9cm, 45mm navíc				
VV			4*((1,715+0,125+3,705)*(2,93+0,3)*0,045)		3,224		
2	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m ²	m ²	17,910	150,00	2 686,50
VV			podlaha v 2.PP (vč. dlažeb v koupelnách) tl.8cm				
VV			(1,715+0,125+3,705)*(2,93+0,3)		17,910		
13	K	9.1R	Demontáž kuchyňských linek vč.přesunu a likvidace	ks	10,000	3 200,00	32 000,00
D	997		Přesun sutě				126 075,28
3	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	14,134	2 560,00	36 183,04
4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	706,700	99,70	70 457,99
VV			14,134*50 *Přepočtené koeficientem množství		706,700		
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,134	314,00	4 438,08
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	424,020	13,70	5 809,07
VV			14,134*30 *Přepočtené koeficientem množství		424,020		
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	14,134	650,00	9 187,10
D	998		Přesun hmot				613,50
8	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,227	500,00	613,50

D PSV Práce a dodávky PSV 17 383,54

D 713 Izolace tepelné 17 383,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	89,551	49,64	4 445,31
	VV		doplnění skladby				
	VV		$4 * ((1,715 + 0,125 + 3,705) * (2,93 + 0,3))$		71,641		
	VV		$(1,715 + 0,125 + 3,705) * (2,93 + 0,3)$		17,910		
	VV		Součet		89,551		
15	M	28375908	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	94,029	136,00	12 787,94
	VV		89,551*1,05 Přepočtené koeficientem množství		94,029		
10	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,113	1 330,00	150,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_B - E2 - Pokoj typ B

Soupis:

190501B - odečty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-56 929,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-56 929,15	15,00%	-8 539,37

Cena s DPH

v CZK

-65 468,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_B - E2 - Pokoj typ B

Soupis:

190501B - odečty

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-56 929,15

D PSV Práce a dodávky PSV -56 929,15

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -17 079,15

1	K	7212999-R	Protipožární ucpávky a manžety na kanalizačním potrubí	kus	-20,000	850,00	-17 000,00
2	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,094	842,00	-79,15

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -8 400,00

3	K	7222999-R	Protipožární ucpávky a manžety na vodovodním potrubí	kus	-20,000	420,00	-8 400,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -11 450,00

5	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	-5,000	2 290,00	-11 450,00
---	---	-----------	--	--------	--------	----------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické -20 000,00

4	K	7679951-R	Dodávka a montáž okování nerezovým plechem spodní části obložkových zárubní do koupelen proti mechanickému poškození, výška 150 mm	kus	-20,000	1 000,00	-20 000,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_C,D - E3 - pokoj typ C+ D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

434 867,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	434 867,70	15,00%	65 230,16

Cena s DPH

v CZK

500 097,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_C,D - E3 - pokoj typ C+ D

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

434 867,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				423 272,22
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				38 649,60
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 100 mm	m ²	52,800	732,00	38 649,60
VV			stoupačky				
VV			(3,2*1,1)*15		52,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 576,00
9	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních sachtach ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m ²	kus	4,000	644,00	2 576,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 415,80
5	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m ³	0,420	4 770,00	2 003,40
VV			6*0,07		0,420		
6	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m ³	0,420	1 220,00	512,40
21	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	1 850,00	3 700,00
22	M	55331611	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr	kus	2,000	9 600,00	19 200,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 052,80
1	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	94,000	150,00	14 100,00
VV			stoupačky				
VV			((0,8+0,9+0,8+0,9+0,8+1,1+0,225+0,35)*3,2)*5		94,000		
3	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m ³	m ³	5,400	1 500,00	8 100,00
VV			zdivo nika				
VV			(0,8*3*0,225)*10		5,400		
4	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m ²	m ²	6,000	150,00	900,00
VV			podlahy chodby				
VV			6		6,000		
8	K	969021112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového do DN 100	m	16,200	244,00	3 952,80
D	997		Přesun sutě				327 417,52
13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	36,706	2 560,00	93 967,36
14	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1 835,300	99,70	182 979,41
VV			36,706*50 *Přepočtené koeficientem množství		1 835,300		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	36,706	314,00	11 525,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 101,180	13,70	15 086,17
	VV		36,706*30 *Přepočtené koeficientem množství		1 101,180		
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	36,706	650,00	23 858,90
	D	998	Přesun hmot				2 160,50
18	K	998012023	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,321	500,00	2 160,50
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 595,48
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 010,05
10	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	493,00	493,00
11	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	2,800	540,00	1 512,00
20	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	842,00	5,05
	D	763	Konstrukce suché výstavby				9 585,43
12	K	763164531	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	12,800	732,00	9 369,60
	VV		0,8*10		8,000		
	VV		4,8		4,800		
	VV		Součet		12,800		
19	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,113	1 910,00	215,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_C,D - E3 - pokoj typ C+ D

Soupis:

190501_C,D - odečty pokoj C,D

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-122 404,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-122 404,28	15,00%	-18 360,64

Cena s DPH

v CZK

-140 764,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

190501_C,D - E3 - pokoj typ C+ D

Soupis:

190501_C,D - odečty pokoj C,D

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-122 404,28

D PSV Práce a dodávky PSV -122 404,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -38 504,28

1	K	7212999-R	Protipožární ucpávky a manžety na kanalizačním potrubí	kus	-15,000	850,00	-12 750,00
5	K	7212999-R	Protipožární ucpávky a manžety na kanalizačním potrubí	kus	-30,000	850,00	-25 500,00
2	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,106	842,00	-89,25
6	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	-0,196	842,00	-165,03

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -21 000,00

3	K	7222999-R	Protipožární ucpávky a manžety na vodovodním potrubí	kus	-15,000	420,00	-6 300,00
7	K	7222999-R	Protipožární ucpávky a manžety na vodovodním potrubí	kus	-35,000	420,00	-14 700,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -22 900,00

9	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	-10,000	2 290,00	-22 900,00
---	---	-----------	--	--------	---------	----------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické -40 000,00

4	K	7679951-R	Dodávka a montáž okování nerezovým plechem spodní části obložkových zárubní do koupelen proti mechanickému poškození, výška 150 mm	kus	-20,000	1 000,00	-20 000,00
8	K	7679951-R	Dodávka a montáž okování nerezovým plechem spodní části obložkových zárubní do koupelen proti mechanickému poškození, výška 150 mm	kus	-20,000	1 000,00	-20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

x - provizorní zástěny SDK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 589,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	79 589,61	15,00%	11 938,44

Cena s DPH

v CZK

91 528,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Úprava koupelen na bezbariérové a nový evakuační výtah v DS Panorama

Objekt:

x - provizorní zástěny SDK

Místo:

Datum: 27. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 589,61

D	PSV		Práce a dodávky PSV				79 589,61
D	763		Konstrukce suché výstavby				79 589,61
1	K	763111611	Příčka ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce	m2	76,950	425,00	32 703,75
		vv	2,85*3*9		76,950		
2	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	269,325	41,00	11 042,33
		vv	76,95*3,5 'Přepočtené koeficientem množství		269,325		
3	K	763111621	Příčka ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 12,5 mm	m2	76,950	154,00	11 850,30
4	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	161,595	88,70	14 333,48
		vv	76,95*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		161,595		
5	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	9,000	686,00	6 174,00
6	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	0,000	1 700,00	0,00
7	K	998763102	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,825	1 910,00	3 485,75